
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 04:22:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo/Ano: 2254/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA E AMPLIAÇÃO DOS PSFs DOS BAIRROS :  BARRETINHO – localizado a Avenida
Portugal, n.º 27 - Barretinho  PEDRO LEMES – localizado a Rua Benedicto Monteiro, n.º 197 –
Pedro Lemes  VILA VELHA – localizado a Rua Purcília Vieira dos Santos, n.º 01 – Vi
 
Resumo:
REFORMA E AMPLIAÇÃO DOS PSFs DOS BAIRROS :  BARRETINHO – localizado a Avenida
Portugal, n.º 27 - Barretinho  PEDRO LEMES – localizado a Rua Benedicto Monteiro, n.º 197 –
Pedro Lemes  VILA VELHA – localizado a Rua Purcília Vieira dos Santos, n.º 01 – Vi
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00 3 - TOMADA_DE_PREÇOS_005_2019_-_REFORMA_DOS_PSFsBaixar

06/11/2019 00:00:00 - TOMADA_DE_PREÇOS_005_2019_-_REFORMA_DOS_PSFs. Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/preforma-e-ampliacao-dos-psfs-dos-bairros-barretinho-localizado-a-avenida-portugal-n-27-barretinho-pedro-lemes-localizado-a-rua-benedicto-monteiro-n-197-pedro-lemes-vila-velha-localizado-a-rua-purcilia-vieira-dos-santos-n-01-vippnbspp/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3de23dcadf2840a574d7c30f8bbf91d7.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/898f6ab515c761b58902e15b0cc08531.zip


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00 TOMADA_DE_PREÇOS_005_2019_-_REFORMA_DOS_PSFs Baixar

06/11/2019 00:00:00 P - 5-2019 (1). Baixar

06/11/2019 00:00:00 TP - 5-2019. Baixar

06/11/2019 00:00:00 UBS Barretinho - MEMORIAL Baixar

06/11/2019 00:00:00 M5-2019 (2) Baixar

06/11/2019 00:00:00 TM5-2019 Baixar

06/11/2019 00:00:00 UBS Jd Primavera - MEMORIAL Baixar

06/11/2019 00:00:00 UBS Jd Primavera - PROJETO 02 Baixar

06/11/2019 00:00:00 REFORMA_DOS_PSFs_-_TOMADA_DE_PREÇOS_0052019. Baixar

06/11/2019 00:00:00 EDITAL - Tomada de Preços 0052019 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec2fec44e4dd8edeff87b43dc92e1e07.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93ce02276f0cf93852b7a53d1cfa7bae.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13ead8ae212d269f7caa245be11b6c39.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c944881027f355f542c497bb5223dda.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe6b20461897aecc501142ec0af699f7.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e029a435471f7e17d3ec9b50123f6159.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1034f71937c1f9651d0571eb43ffd890.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ef34438cd9120d0f92113e5a1cd53eb.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20fda10869145e5480120996a06c3ca8.zip
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/049e274f6a1b185941a648279153ce4c.pdf

